
Uchwała Nr LIII/559/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 28 września 2006 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania  do przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

Na podstawie art. 30 ust.2b i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zmianami), Rada Miejska w Nidzicy 
uchwala , co następuje :

                                                                      § 1

W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 roku, tworzy się odrębny 
obwód głosowania Nr  15  w szpitalu – Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy 
przy ul. Mickiewicza 23.

                                                                     § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

                                                                     § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczeń na terenie gminy.

  
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                    Zdzisław Napiórkowski


